
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Platerów i Gminy Sarnaki powiat 

Łosice. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz. U. 2022 r. poz. 672 ze zm.), po rozpatrzeniu opracowania i uzyskaniu pozytywnej 
opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarnaki zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasów, sporządzone dla: lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 
gruntowych obowiązujące od 01.01.2023 do 31.12.2032 dla kompleksów leśnych, położonych 
w granicach administracyjnych miejscowości Gminy Platerów: Chłopków, Chłopków Kolonia, 
Kisielew, Czuchów, Czuchów-Pieńki, Falatycze, Górki, Hruszew, Hruszniew, Lipno, Mężenin, 
Mężenin Kolonia, Michałów, Myszkowice, Ostromęczyn, Platerów, Puczyce, Rusków, Zaborze 
oraz Gminy Sarnaki: Binduga, Chybów, Hołowczyce, Hołowczyce Kolonia, Klimczyce, Klimczyce 
Kolonia, Płosków Kolonia, Płosków, Rzewuszki, Terlików. 

 
§ 2. 

Oryginały planów znajdują się w Referacie Architektury, Budownictwa, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Łosicach . 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonych planach 
urządzenia lasów wymienionych w § 1 powierza się Kierownikowi Referatu Architektury, 
Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w 
Łosicach. 

 
     § 4 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łosicach przy ul. Narutowicza 6 oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łosicach. 
 

     § 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 


